PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

       SECDT- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DAS ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO RESULTADO PRLIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA CARGOS DE DIRETOR E

VICE DIRETOR DAS ESCOLAS ARLINDO BONIFÁCIO  E SANTA LUZIA.

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria 319/2023, no uso de suas atribuições legais, considerando a regular

tramitação do Edital 01/2023 – Processo de Credenciamento com vistas à seleção de interessados para

preenchimento de cargos , depois de analisados os documentos recebidos, são HOMOLOGADAS AS INSCRIÇÕES,

como segue:

NOME  OBSERVAÇÃO

ERMINIA BOROWSKI LANGHANZ  HOMOLOGADA

ANTÔNIO CLEOMIR  CORREA GOMES HOMOLOGADA

CLEOMAR DORNELLES  HOMOLOGADA

GISLANE MIRITZ HOMOLOGADA

Chuvisca/RS, 08 de dezembro 2023.

Rosiane Klepon Sampaio

Matrícula 2000

Vanderléia Santana

Matrícula 3038

Maria Inês Buchhorn

Matrícula 2613

Carla Berenice P. Pitana

Matícula1385